ГЛАВА  ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

(ГЛАВА  АДМИНИСТРАЦИИ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Иштан

Кривошеинский район

Томская область

От  18  января   2013г.                                                                                                     № 5

О внесении дополнений в

Постановление Главы Администрации

 №59 от 26.12.2012г.

«О наделении полномочиями

администратора доходов

местного бюджета »

               В соответствии с о статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской федерации:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1.Внести дополнения  в Постановление Главы Администрации  № 59 от 26.12.2012г. «О наделении полномочиями  администратора доходов местного бюджета на 2013г.» в приложение № 1.
            В соответствии с возложенными полномочиями, администратор доходов, осуществляет администрирование кодов бюджетной классификации Российской Федерации по следующим доходным источникам:
        906 2 02 01001 10 0000 151 «Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности»;

        906 2 02 03015 10 0000 151 «Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты»;

        906 2 02 04012 10 0000 151 « Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений»;

             2.Настоящее Постановление вступает в силу с 01.01.2013г.

             3.Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера-финансиста Зотову Марину Кузьминичну.

     Глава Иштанского сельского поселения:                                            Маленкова Л.В.

     (Глава администрации)
 В дело

Прокуратура

Финн.отдел

ГЛАВА  ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

(ГЛАВА  АДМИНИСТРАЦИИ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Иштан

Кривошеинский район

Томская область

От  22  января   2013г.                                                                                                     № 6

О внесении дополнений в

Постановление Главы Администрации

 №59 от 26.12.2012г.

«О наделении полномочиями

администратора доходов

местного бюджета »

               В соответствии с о статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской федерации:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1.Внести дополнения  в Постановление Главы Администрации  № 59 от 26.12.2012г. «О наделении полномочиями  администратора доходов местного бюджета на 2013г.» в приложение № 1.
            В соответствии с возложенными полномочиями, администратор доходов, осуществляет администрирование кодов бюджетной классификации Российской Федерации по следующим доходным источникам:
        906 2 02 04999 10 0000 151 « Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений»;

             2.Настоящее Постановление вступает в силу с 01.01.2013г.

             3.Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера-финансиста Зотову Марину Кузьминичну.

     Глава Иштанского сельского поселения:                                            Маленкова Л.В.

     (Глава администрации)
 В дело

Прокуратура

Финн.отдел